

Дільнична лікарня в с.Драгово Хустського району Закарпатської області – Будівництво I-го пускового комплексу» (коригування)
380/17 07-0276-22

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-04
на Слабкострумні мережі
Теркорпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 288,310 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,53605 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 48,238 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "14 жовтня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
								на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Палатний зв'язок і сигналізація											
1	280222-19053	Система палатної сигналізації СПС-2	комплект	2	<u>76502,63</u>	-	153005	-	-	-	-
2	M10-682-1	Пульт або табло, кількість сигналів до 5	шт	2	<u>741,57</u>	-	1483	1154	-	<u>6,4000</u>	<u>12,8</u>
3	280222-52-6	Приліжковий щиток	шт	30	<u>576,83</u>	-	44066	-	-	-	-
4	280222-52-6	Приліжковий щиток	шт	30	<u>1468,86</u>	-	44066	-	-	-	-
4	M10-901-5	Шафа настінна, розмір до 640x840 мм	шт	30	<u>340,44</u>	<u>9,15</u>	10213	8161	<u>275</u>	<u>3,2000</u>	<u>96</u>
5	15097-32031	Кабель діаметром жил 1,2мм ПРППМ	1000м	0,26	<u>272,03</u>	<u>3,33</u>	6316	-	<u>100</u>	<u>0,0378</u>	<u>1,13</u>
5	15097-32031	Кабель діаметром жил 1,2мм ПРППМ	1000м	0,26	<u>24290,44</u>	-	6316	-	-	-	-
6	M10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	2,6	<u>4930,06</u>	<u>37,62</u>	12818	9902	<u>98</u>	<u>44,8000</u>	<u>116,48</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1			<u>3808,45</u>	<u>7,38</u>	227901	19217	<u>19</u>	<u>0,0922</u>	<u>0,24</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					227901		<u>373</u>		<u>225,28</u>
									<u>119</u>		<u>1,37</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					208311 19336 9467 19,83 2770 237368					
		Всього по розділу 1					237368					
		Розділ 2. Оповіщення про пожежу										
7 & 1602-30103-2 варіант 1		Підсилювач та магнітофон з комплекту Veles	шт	1	<u>2800,00</u>	-	2800	-	-	-	-	-
8 M10-99-7		Підсилювач дуплексний або абонентський, що установлюється окремо	шт	1	<u>2505,84</u> 1992,77	<u>447,18</u> 100,22	2506	1993	<u>447</u> 100	<u>19,2000</u> 1,1120	<u>19,2</u> 1,11	-
9 8401-153		Абонентський гучномовець 025ГД-3	шт	20	<u>286,41</u>	-	5728	-	-	-	-	-
10 M10-386-7		Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	20	<u>311,67</u> 272,03	-	6233	5441	-	<u>3,2000</u>	<u>64</u>	-
11 290220-1244		Коробка універсальна УК-2П	шт	20	<u>6,08</u>	-	122	-	-	-	-	-
12 M10-698-1		Коробка відгалужувальна на стіні	шт	20	<u>64,86</u> 63,86	-	1297	1277	-	<u>0,8000</u>	<u>16</u>	-
13 & 15101-4028		Труба вініпластова d25 мм	м	20	<u>1,80</u>	-	36	-	-	-	-	-
14 M8-409-1		Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,2	<u>20241,12</u> 3421,96	<u>12444,93</u> 2646,57	4048	684	<u>2489</u> 529	<u>42,3300</u> 29,9834	<u>8,47</u> 6	-
15 15097-30021		Провід діаметром 1,8мм ПВЖ	1000м	0,05	<u>1314,57</u>	-	66	-	-	-	-	-
16 M8-412-1		Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм ²	100 м	0,5	<u>857,46</u> 704,32	<u>19,99</u> 5,67	429	352	<u>10</u> 3	<u>8,0000</u> 0,0550	<u>4</u> 0,03	-
17 15097-31021		Провід кількістю жил та діаметром 2.1,2мм ПТПЖ	1000м	0,33	<u>1144,20</u>	-	378	-	-	-	-	-
18 M10-671-2		Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	3,3	<u>4930,06</u> 3808,45	<u>37,62</u> 7,38	16269	12568	<u>124</u> 24	<u>44,8000</u> 0,0922	<u>147,84</u> 0,3	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					39912	22315	<u>3070</u> 656		<u>259,51</u> 7,44	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					39912 14527 22971 11031 22,62 3161 50943					
		----- Всього по розділу 2					50943					
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					267813 267813 222838 42307 20497 42,45 5931 288310	41532	<u>3443</u> 775			<u>484,79</u> 8,81
		----- Всього по кошторису					288310					
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					536,05 48238					

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]